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ET KVARTER OM BALLERUP
Socialliberalt nyhedsbrev om kommunalvalg 2021

Værsgo - nyt nyhedsbrev til
dig!
Kære modtager af mit nyhedsbrev 'Et kvarter om Ballerup'. 
Hold da op hvor er sådan en valgkamp mangfoldig og afvekslende. Man får
lejlighed til at møde et hav af mennesker fra forskellige dele af vores



kommune, der hver især og helt naturligt er optaget af deres hverdag og de
udfordringer, de støder på i dagligdagen.

Alt fra meget traditionelle vælgermøder med paneldebatter til aktiviteter ved
stationerne, til meningsudvekslinger på de sociale medier (de fleste af dem
heldigvis sobre), og til samtaler med  virksomheder, organisationer og
særlige befolkningsgrupper. En indsigt i vores mangfoldige demokrati, som
jeg ikke tror det er muligt at erfare ved at læse sig til det, og som jeg -
uanset hvordan valget ender med at gå - er utrolig taknemlig for at have
opnået.

Ikke alle arrangementer er naturligvis lige vellykkede (og her skal jeg nok
undgå at kommentere yderligere på forfordeling af partier ved TV2 Lorrys
"Debat under uret"). Personligt kan jeg for eksempler godt have min tvivl
om, hvad de traditionelle paneldebatter reelt bidrager med. Også, selvom
jeg selv synes, at den politiske pingpong med mine modkandidater fra de
andre partier, er sjov at deltage i. 

Et par af højdepunkterne i valgkampen indtil nu har for mit vedkommende
været vælgermødet i Egebjerg arrangeret af Egebjergklubben, hvor vi som
kandidater cirkulerede rundt mellem 6 borde, og på den måde kunne have
en direkte dialog med de borgere, der sad i grupperne omkring bordene.
Her oplevede jeg en god og direkte dialog mellem vælger og kandidat, med
rigtig god mulighed for at følge op og uddybe med kvalificerende
synspunkter og pointer. Et andet af de hidtidige højdepunkter er nævnt
længere nede i nyhedsbrevet. Det er mit besøg på DTU Ballerup Campus
og de inspirerende og indsigtsfulde samtaler med de studerende, som det
gav.

De sidste 11 dage af valgkampen byder på en lang række nye
valgkampsaktiviteter fra tidlig til sent. Jeg håber, at mange af disse også vil
bidrage med gode og indsigtsfulde samtaler med borgere i Ballerup
Kommune. For mig er det netop noget af det, som giver os et stærkt og
levende demokrati, hvor vi kan dele os efter anskuelser - som salige Viggo
Hørup har sagt det.

Som altid er du hjertelig velkommen til at kontakte mig direkte, hvis du har
noget på hjertet. Ligesom du fortsat er velkommen til at dele nyhedsbrevet
med alle, der kunne have interesse herfor. Og ønsker du ikke at modtage
mit nyhedsbrev længere, kan du afmelde det nederst på siden.

Mange hilsner,

Lars Green Bach

Radikal spidskandidat til kommunalvalget i Ballerup 

larsgb.dk
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Styrkelse af idrætten
Foreningerne, idrætten, kulturen og gode rammer for det frivillige arbejde.
Det er, efter min mening, nøglen til at sætte mennesker fri til at leve, som de
gerne vil. Til tillid og trivsel i samfundet. Og til at vi kan leve i et
velfungerende demokrati.

En bindende opgave for den nye kommunalbestyrelse er efter min mening
derfor, at få tænkt nyt og skabt nye og bedre rammer for idrætten i Ballerup
Kommune. 

Danmarks Idrætsforbunds kommuneundersøgelse fra oktober 2021, som
jeg tidligere har kommenteret på, er rigtig trist læsning, og viser, at det i al
for høj hastighed går den forkerte vej. Og det er ikke kun på grund af
COVID-19, som jeg har hørt fremført i debatten.   

Seneste er der i debatten om vores børn og unge blandt andet blevet
spurgt ind til, hvordan vi kan sikre øget tryghed om aftenen i bestemte
områder af kommunen. Og ud over at det er vigtigt at få børn og unge
inkluderet i idrættens stærke fællesskaber af hensyn til deres almene trivsel
og forebyggelse af symptomer på angst og depression, viser nye norske
studier, at idrætten kan have en kriminalitetsforebyggende effekt. 

De inkluderende og sociale fællesskaber, som blandt andet findes i
idrætten, kan nemlig resultere i et socialt ansvar, som gir et bedre alternativ
end at begå kriminalitet og skabe utryghed for andre borgere ved at hænge
ud ved S-togs stationerne i Skovlunde eller Ballerup.      

Idrætten kan, når den bliver givet de rette vilkår, både være en medspiller
og stærk samarbejdspartner til at hjælpe udsatte børn og unge, og til give
dem en vej væk fra kriminalitet.   

For mig handler idræt både om fællesskab,
dygtiggørelse og trivsel for den
enkelte og de idrætsfælleskaber man er en del af. Men det handler
samtidige også om, hvilket samfund vi ønsker os. 

Jeg har ved flere valgdebatter forslået de øvrige partier, at vi sammen
forpligter os på at få udarbejdet en sammenhængende plan for idrættens og
dens udvikling i Ballerup Kommune. En plan, der over de kommende år skal
løfte Ballerup Kommune tilbage i feltet, som en af de førende kommuner på
idrætsområdet. 

Som en del af vores valgprogram, har vi blandt andet foreslået, at sådan en
plan skal vise, hvordan vi kan:



øge andelen af frivillige engagerede
forstærke broen
mellem skole og fritid via en Ballerup-version af ’den
islandske model’, som
knytter børn- og unge tæt til forenings- og
fritidslivet. 
styrke senioridrætten
med konkretet initiativer til at rekruttere og
fastholde vores seniorer
i idrætten.
indtænke fremtidens struktur for idrætsfaciliteter. Både når det gælder
modernisering af de nuværende eller nyanlæg af faciliteter, og
hvordan vi i den byudvikling, der finder sted, kan skabe inspirerende
og motiverende rammer for idrætten.

For når vi lever sammen som frie mennesker i stærke,
meningsfyldte og
velfungerende fællesskaber, lever vi godt. Og ikke nok med
det. Vi lever
godt sammen med hinanden på kryds og på tværs.

 

 

Fremtidens iværksættere
Proces og innovation
Den igangværende kommunalvalgkamp byder på mange gode oplevelser
og samtaler med mennesker i alle dele af vores kommune. Det er i sig selv



et stort privilegium ved at kandidere til hvervet som medlem af
kommunalbestyrelsen. 

I denne uge mødte jeg for eksempel en række unge engagerede
studerende på DTU Ballerup Campus sammen med
medlem af folketinget
og kandidat til Regionsrådet Stinus Lindgreen. Det gav anledning til nogle
rigtig gode og inspirerende samtaler med de studerende om deres studier,
om studieforholdene, om SU og om at være ung studerende på DTU i
Ballerup og meget mere.

Vi havde en hel del besøg af studerende fra diplomingeniør-uddannelsen i
proces og innovation. Og hvor var det interessant, hvordan de arbejder på
at udvikle løsninger til morgendagens velfærd eller den grønne omstilling.
Og sikke et engagement og en glød i øjnene, når de fortalte om deres
projekter og de potentialer, de så! 

Hvilken værdifuld "rugekasse" for fremtidens iværksættere er det ikke lige?

Succesfuldt iværksætteri er efter min mening helt nødvendigt for, at vi kan
sikre den grønne omstilling af vores samfund, og for innovation af
fremtidens
erhvervsliv og fremtidens velfærd. 

Derfor er iværksætteri og rammerne herfor vigtige for både Ballerups og
Danmarks fremtid, og vi bør i den nye kommunalbestyrelse supplere
kommunens Erhvervs- og vækstpolitikken med en klar strategi for at
fremme iværksætteriet hos os. Det er ikke bare nødvendigt. Det er også en
rigtig god idé!



 

 

Mere om Lars
Jeg er 46 år og har siden 2004 boet i Skovlunde sammen med min hustru
Bodil, der er skolelærer. Sammen har vi børnene Malthe på 16 år, Frode på
14 år og Silas på 8 år.

Jeg er uddannet cand. scient. i biologi og konkurrence- og eliteidræt, og er
ansat som generalsekretær (CEO) i Dansk Skytte Union. Tidligere har jeg
blandt andet været ansat i Dansk Svømmeunion som afdelingschef for
Sportsafdelingen, og i Team Danmark som konsulent og teamleder.

Lokalt har jeg blandt andet haft tillidshverv i Dagplejens Forældrebestyrelse
i Ballerup Kommune og Skolebestyrelsen på Skovlunde Skole, og siden
2012 har jeg være formand for Skovlunde Sogns Menighedsråd.

I fritiden støtter jeg op om mine børns fritidsaktiviteter, dyrker
håndboldfitness i Skovlunde Idrætsforening, nyder de oplevelser naturen og
kulturen kan give og er aktiv i Ballerup Rotary Klub.

Mit radikale DNA
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Alt hvad du skal vide om
kommunalvalget 2021
Få indflydelse ved at stemme.
Ved kommunalvalget har du mulighed for at bruge din stemme og dermed få
indflydelse på de beslutninger, der træffes i Ballerup Kommune, og som
danner rammen om din hverdag.

Radikale Venstre stiller op til kommunalvalget 16. november 2021 med en
stærk liste på otte kandidater:


1. Lars Green Bach, generalsekretær
2. Mustafa Deveci, postarbejder
3. Sanne Aasborg Fandrup, specialkonsulent
4. Annette Randløv, praktiserende læge
5. Katrine Østergaard Bugge, adjunkt
6. Asger Sellerup Jensen, civilingeniør
7. Jørgen Juel Bragge, revisor
8. Christell Erichsen, chefkonsulent



Så er du socialliberal i hjertet og enig i, at der er behov for en mere grøn, fri
og stærk politik i Ballerup, så husk stemme på en af kandidaterne på den
radikale liste B. 

Og allerede nu kan du stemme på os på den radikale liste ved at
brevstemme på Folkeregistret på Rådhuset på Hold-an Vej i Ballerup i
åbningstiden - eller i den betjente åbningstid på Ballerup Bibliotek,
Skovlunde Kulturhus og Kulturhus Måløv. 

Linket under billedet herunder fører dig til informationer om kommunalvalg
2021 på Ballerup Kommunes hjemmeside:

Kommunalvalg 2021
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Bliv medlem af Radikale Venstre

Facebook Twitter LinkedIn
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